АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                                                                                    № 299
О внесении изменений в постановление

от 15.12.2015 № 488
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Туношенского сельского поселения               от 12.10.2015 № 367 «Об утверждении порядка разработки,  реализации                   и эффективности муниципальных программ Туношенского сельского поселения», Администрация  Туношенского  сельского  поселения п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в приложение к постановлению от 15.12.2015 № 488 «Об утверждении муниципальной целевой программы Туношенского сельского поселения ЯМР ЯО «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) с высоким уровнем износа Туношенского сельского поселения» на 2016-2018 гг. следующие изменения:

      1.1.раздел «Объемы и источники финансирования» и «Ожидаемые конечные результаты» читать в новой редакции:
	Объёмы и источники

финансирования программы
	Общая сумма  2271988 тыс. рублей   тыс. рублей: из них средства   федерального и областного бюджета 2044789  тыс. рублей

бюджет поселения: 250 000  тыс. рублей

(уточняется при утверждении бюджета)

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	-число переселяемых граждан из аварийного и признанного непригодным для проживания жилого фонда

в 2016 году – 0 семьи

в 2017 году-0 семьи

в 2018 году-3 семьи

  2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Туношенского

сельского поселения                                                               Н.В.Печаткина